ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Kim Phượng, ngày 22 tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban Tổ chức Lễ Công bố Quyết định công nhận xã Kim

Phượng đạt chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 29/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc công nhận xã Kim Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

đạt chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ Công bố Quyết định công nhận xã Kim

Phượng đạt chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024 (sau

đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm

vụ, tổ chức Lễ Công bố Quyết định công nhận xã Kim Phượng đạt chuẩn Nông

thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024; đảm bảo trang trọng, tiết kiệm,

ý nghĩa, thành công.

Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban phân công. Ban chỉ đạo tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. CC Văn phòng Thống kê, CC Tài chính – Kế toán, các ban ngành

đoàn thể có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Ban Tổ chức Lễ Công bố Quyết định công nhận xã Kim Phượng đạt

chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 45 /QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của

Chủ tịch UBND xã Kim Phượng)

Stt
Họ và tên

Chức danh
Phân công

nhiệm vụ

1 Ông: Trương Anh Tú Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2
Ông: Nguyễn Xuân

Dũng
Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban

3 Bà: Trần Thị Dinh Phó Chủ tịch HĐND xã Uỷ viên

4 Bà Nguyễn Thị Mơ Chủ tịch UB MTTQ xã Ủy viên

5 Bà: Triệu Thị Nguyệt Phó Bí thư Đoàn TN Ủy viên

6
Bà: Trần Thị Lan

Phương
Chủ tịch Hội Phụ nữ xã Ủy viên

7 Ông: Lý Văn Dũng Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên

8 Ông: Nguyễn Văn Chinh Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

9 Ông: Hoàng Văn Cường  CHT BCH Quân sự xã Ủy viên

10 Ông: Ma Văn Thể Trưởng công an xã Ủy viên

11 Bà: Bùi Thị Hiên CC Văn phòng - TK Ủy viên

12 Bà: Lê Minh Thu CC Tài chính – Kế toán Ủy viên

13 Bà: Nông Thị Trang CC Văn hóa – xã hội Ủy viên

14
Bà: Nguyễn Thị Thu

Hường
CC Văn hoá – xã hội  Uỷ viên

15
Bà: Nguyễn Thị Ngọc

Hà
Hiệu trưởng trường THCS Ủy viên

16
Bà: Trương Thị Kim

Thoa

Hiệu trưởng trường Mầm

non
Ủy viên

17
Bà: Đinh Thị Hà Hiệu trưởng trường Tiểu

học
Ủy viên

18 Ông: Phạm Văn Tùng Trạm trưởng trạm y tế xã Ủy viên

 Ban Tổ chức mời đồng chí Sằm Văn Bách – Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch

UBND xã tham gia vào Ban Tổ chức buổi Lễ.

Ban Tổ chức trưng tập thêm các đồng chí là cán bộ, công chức và một

số đồng chí giáo viên tham gia các tiểu ban phục vụ buổi Lễ gồm các ông bà

có tên sau:

Stt Họ và tên Chức danh

1 Ông: Lưu Ngọc Hiển CC Tư pháp – Hộ tịch

2 Bà: Lê Thị Hồng Hiên CC Địa chính – Xây dựng

3 Ông: Nông Quang Hướng Cc Văn phòng – TK

4 Bà: Hoàng Thị Lưu CC Địa chính – XD-NN-MT

5 Bà: Hoàng Thị Thu Trang Viên chức khuyến nông

6 Ông: Lê Văn  Giới CC Tư pháp - HT

7 Ông: Hoàng Văn Thăng Phó CHT BCH Quân sự xã

8 Ông: Lục Doanh Hưng Phó CHT BCH Quân sự xã

9 Ông: Nông Tuấn Lực Phó Trưởng công an xã

10 Ông: Nguyễn Ngọc Toàn Phó Chủ tịch Hội CCB

11 Bà: Hoàng Thị Ngân Phó Chủ tịch Hội Nông dân

12 Bà: Lường Thị Minh Phó Chủ tịch Hội phụ nữ

13 Bà: Triệu Thị Nguyệt Phó Bí thư Đoàn TN

14 Ông: Hoàng Văn Chiến CB Lao động – Bảo vệ trẻ em

15 Ông: Hoàng Phương Nam CB Nông thôn mới

16 Ông: Đường Ngọc Biên Phó Trưởng công an xã

17 Bà: Nguyễn Thị Kim

Phượng

Phó Hiệu trưởng trưởng Mầm non

18 Bà: Chung Thị Nhung Phó Hiệu trưởng trường Mầm non

19 Bà: Hoàng Thị Thắm Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học

20 Bà: Hoàng Thị Mến Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học

21 Ông: Tống Thế Dũng  Phó Hiệu trưởng trưởng THCS

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:02:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:03:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:03:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:03:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!